

Galetino (Art. n°: 57947)

Galetino

Ingrédients

WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup (26%), BUTTERSAHNE (14%), Zucker, Zuckersirup (9%), Palmfett, Zuckerrohrsaft, SOJAMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Rapsöl, EIER, WEIZENFASER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Zimt, WEIZENSTÄRKE, Bourbon-Vanille, (natürlich)

Allergènes

Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE